
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 13. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 15. července 2019 

 

usnesení č. 197/13R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 13. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 198/13R/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 9. a 10. schůzi RMO Ústí nad Labem – 

město a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad 

Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 9. a 10. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem - 

město 

(b) u k l á d á  

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení. 

 

usnesení č.199/13R/19 

2/1 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace – dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a)   b e r e    n  a   v ě d o m í 

předložený materiál  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Bateau z. s., ve výši 15000 Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Bateau z. s., ve výši 15000 Kč, 

(c) u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, zajistit     

realizaci poskytnutí finanční dotace.  

 

usnesení č. 200/13R/19 

2/2 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace – dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e    n  a   v ě d o m í 



 2 

předložený materiál  

(b)  n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Základní organizaci Českého 

zahrádkářského svazu Ovčí vrch Ústí nad Labem,  

(c)  u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, informovat žadatele. 

 

usnesení č. 201/13R/19 

2/3 

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny 

s prvorozeným dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e    n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny 

s prvorozeným dítětem“.  

 

usnesení č. 202/13R/19 

3/B1/1 

Záměr prodeje části p. p. č. 751/1 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e  
záměr prodeje části pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

751/1 Bukov 1217 cca 1017 600,-- ostatní plocha 

za níže uvedených smluvních podmínek:  
-   využití pozemků musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  
-   kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III,  
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje části pozemkové parcely dle  
bodu  (a) tohoto usnesení na úřední desce a informovat nájemce o prodeji pozemku. 
 
usnesení č. 203/13R/19 
3/B1/2 

Záměr prodeje p. p. č. 198/70 v k. ú. Strážky u Habrovic 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
 záměr prodeje p. p. č. 198/70 o výměře 1763 m2 v k. ú. Strážky u Habrovic z majetku  
 města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       
(b) u k l á d á 
 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
 Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 
usnesení č. 204/13R/19 
3/B1/3 
Záměr prodeje části p. p. č. 883 v k. ú. Ústí nad Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 3 

(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje části p. p. č. 883 o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 244 m2 v k. ú. Ústí n. 
L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  
města Ústí n. L., 
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 
usnesení č. 205/13R/19 
3/B1/4 
Záměr prodeje p. p. č. 698 a části p. p. č. 702 dle GP č. 702/1 v k. ú. Ústí nad Labem, 
žádost o slevu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Společenství vlastníků Masarykova 59, Ústí nad Labem o snížení minimální  
nabídkové ceny,    
(b) t r v á 
na usnesení č. 110/8R/19 z 8. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město  
konané dne 25. března 2019, 
(c) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 
usnesení č. 206/13R/19 
3/B1/5 
Záměr prodeje p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem, žádost o slevu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost p. stí n. L. o snížení  minimální  

nabídkové ceny na p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.,   

(b) t r v á 

na usnesení č. 175/11R/19 z 11. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město  

konané dne 27. května 2019, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 207/13R/19 
3/B1/6 
Záměr prodeje částí p. p. č. 237/1 v k. ú. Předlice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a)  s c h v a l u j e 
záměr prodeje částí pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

237/1 

 

 

Předlice 

 

 

267 

 

 

121 

 

 

50,-- 

 

ostatní plocha 

146 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 



 4 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN I., ve  

           vnější zóně havarijního plánování Spolchemie a v aktivní zóně Q100 záplavového  

           území Ždírnického potoka, 

   (b) u k l á d á 

    pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
    Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje částí pozemkové parcely dle 
    bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 
usnesení č. 208/13R/19 
3/B1/7 
Záměr prodeje p. p. č. 549/2 v k. ú. Ústí nad Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra 

m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

549/2 

 

   Ústí n. L. 

 

73 

 

73 

 

300,-- 

 

trvalý travní porost 

 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemek se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, na území  

          archeologických nalezišť – ÚAN III. a v ochranném pásmu trolejbusových tratí, 

      -   na pozemek není přístup z veřejné komunikace,  

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu  

(a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 209/13R/19 

3/B2/1 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/2 v k. ú. Ústí nad Labem, Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

702 

dle GP 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

 

193 

 

300,-- 

 

57900,-- 

 

 

zahrada 



 5 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

      -   pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

      -   na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

          pozemky, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

usnesení č. 210/13R/19 

3/B2/2 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/3 v k. ú. Ústí nad Labem, Společenství vlastníků 

Růžový palouček 2202 a 2203 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

      -   pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

      -   na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

          pozemky, 

(b) u k l á d á 

 pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

 6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

usnesení č. 211/13R/19 

3/B3/1 

Záměr změny NS č. 171A o pronájmu části p. p. č. 435/1 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

702/2 

 

Londýnská 716/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 37 542 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

702 

dle GP 

702/3 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

Růžový palouček 2202 a 

2203,  

Růžový palouček 2203/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 37 542 

 

 

98 

 

300,-- 

 

29400,-- 

 

 

 

zahrada 



 6 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny NS č. 171A o pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí  

nad Labem:    

 

v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán spolunájemce pí  

 a bude nově započítáno nájemné za zastavěnou plochu chaty,   

která se nachází na p. p. č. 435/10 o výměře 45 m2 v k. ú. Předlice a to ve výši 18,--  

Kč/m2/rok. Chata je v osobním vlastnictví nájemce. Výše roční nájemné činí 818,-- Kč  

a současné nájemné bude činit 1538,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce  

do nájemní smlouvy dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 212/13R/19 

3/B3/2 

Záměr změny NS č. 1302 o pronájmu části 898/27 v k. ú. Všebořice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny nájemní smlouvy č. 1302 o pronájmu části pozemkové parcely v majetku  

       města Ústí nad Labem: 

- v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán další spolunájemce pan

 tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně nájemní smlouvy dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 213/13R/19 

3/B4/1 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 225 na pronájem části p. p. č. 3689/3 v k. ú. Ústí nad 

Labem,
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 225 uzavřené s p. o pronájmu části p. p. č. 

3689/1 o výměře 640 m2 z celkové výměry 914 m2 v k. ú.  

Ústí nad Labem v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce p. Ústí nad 

Labem. Ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají stejné, 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

435/1 Předlice 6853 409 2,-- 818,-- zahrada 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

898/27 Všebořice 3514 500 7,-- 3500,-- zahrada 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 



 7 

(b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

 obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 225  

 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

usnesení č. 214/13R/19 

3/B4/2 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 1178 na pronájem části p. p. č. 3753/1 v k. ú. Ústí  

nad Labem,
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a)  s c h v a l u j e   

 uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 1178 uzavřené s pí   bytem   

 Ústí nad Labem o  pronájmu části p. p. č. 3753/1 o výměře  584 m2 

  za výši nájemného 5,-- Kč za účelem zahrady a 24 m2 za 18,-- Kč/m2/rok za pozemek pod 

 chatou z celkové výměry 6833 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom smyslu  že   

 bude připsán  spolunájemce p. 250 70 Odolená Voda.  

 Ostatní  podmínky nájemní smlouvy zůstávají stejné. 

(b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

 obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 1178  

 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 215/13R/19 

3/B4/3 

Pronájem části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice, Marie Krejčová 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 216/13R/19 

3/B4/4 

Pronájem části p. p. č. 1053/1 v k. ú. Bukov,
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – mě
(a) s c h v a l u j e       

 pronájem části  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli: 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu a 

výp. lhůta 

461/11 Předlice  
Ústí nad 

Labem  

49527 252 2,-- 504,-- zahrada 

 na dobu 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1053/1 Bukov  1090 901 5,-- 4.505,-- zahrada  na dobu 



 8 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 217/13R/19 

3/B4/5 

Výpůjčka částí pozemků v rámci stavby „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL“ k. ú.  

Ústí nad Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) s c h v a l u j e   

uzavření  výpůjčky  částí  pozemkových parcel v  majetku   města  Ústí   nad Labem:  

 

p. p. č. 

 

k. ú. 

celková 

výměra 

 m2 

 

výměra 

m2 

druh pozemku 

 

 

účel 

4190/5 Ústí n. L. 467 467 ost.plocha Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/28 Ústí n. L. 1376 1174 ost.plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/31 Ústí n. L. 42 42 ost.plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/33 Ústí n. L. 477 477 ost.plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

4190/34 Ústí n. L. 180 180 ost.plocha 
Rekonstrukce 

mostu E. Beneše 

smlouva o výpůjčce bude uzavřena od roku 2020 do plánovaného data dokončení  

rekonstrukce  31. 12. 2022 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu    

Ústí nad Labem – město  zajistit  uzavření smlouvy o výpůjčce.  

 

usnesení č. 218/13R/19 

3/C/1 

Revokace usnesení č. 125/8R/19 o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu 

„ST140529_UL_Reko PK Jateční_Etapa 1“ k. ú. Klíše 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) b e r e  n a  v ě d o m í  

sdělení ČEZ Teplárenská a. s. se sídlem Bezručova  2212/30,  Říčany o odstoupení od    

uzavření  smlouvy o zřízení  služebnosti v rámci stavby  „ST140529_UL_Reko PK  

Jateční_ Etapa 1“ 

(b) r e v o k u j e  

usnesení č. 125/8R/19  ze  dne 25. 3. 2019  ve věci uzavření  smlouvy o zřízení  služebnosti    

v rámci stavby  „ST140529_UL_Reko PK  Jateční_ Etapa 1“, 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 9 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele. 

 

usnesení č. 219/13R/19 

3/D1/1 

Žádosti o pronájem obecního bytu  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o pronájem obecního bytu od paní ze dne 3. 7. 2019, 

(b) s c h v a l u j e 

pronájem obecního bytu č. 8, 1+2, Ústí n. L. paní         

Ústí n. L., na dobu určitou na 1 rok s měsíčním nájemným  

60,- Kč/m2,   

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvu dle bodu b). 

 

usnesení č. 220/13R/19 

3D1/2 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od:  

1. Jany  5. 2019, 

2. paní  dne 27. 5. 2019, 

3. pana 4. 6. 2019, 

4. pana  6. 2019, 

5. paní 8. 6. 2019, 

6. paní ne 12. 6. 2019, 

7. pana ne 18. 6. 2019, 

8. paní  dne 19. 6. 2019, 

9. pana . 6. 2019, 

10. pan  ze dne 21. 6. 2019,    

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy:   

1. č. 16/Vy/13 na byt č. 8, Ústí n. L. paní a to  

o 1 rok, 

2. č. 15/Vy/11 na byt č. 7, Ústí n. L. paní   

a to o 1 rok,   

3. č. 11/Vy/18 na byt č. 5, Ústí n. L. panu

a to o 1 rok, 

4. č. 6/Vy/15 na byt č. 8, Ústí n. L. panu  

o 1 rok,  

5. č. 13/Vy/14 na byt č. 6, Ústí n. L. paní 

a to o 1 rok 

6. č. 14/Vy/14 na byt č. 15, Ústí n. L. paní

a to o 1 rok, 

7. č. 11/Vy/07 na byt č. 7, Ústí n. L. panu   

a to o 1 rok, 



 10 

8. č. 10/Vy/16 na byt č. 4, Ústí n. L. , a to  

o 1 rok, 

9. č. 13/Vy/12 na byt č. 6, Ústí n. L. panu  a to  

o 1 rok, 

10. č. 9/Vy/16 na byt č. 7, 1+2, Ústí n. L. panu  a to o 1 rok,  

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.   informovat žadatele dle přijatého usnesení  

2.      vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b).  

 

usnesení č. 221/13R/19 

3/H/1 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „UL – 

Předlice, Hrbovická, p. p. č. 372 – kNN“ k. ú. Předlice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) s c h v a l u j e     

          uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě  a  o  budoucí      

          smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL   

          – město   a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Teplická 874, Děčín,  zast.  fa ENERGON   

          Dobříš s. r. o. se sídlem Pražská 530, Mělník   na části   p. p. č. 110/1  v k. ú.  Předlice  za    

          účelem  umístění nové přípojky  kNN v souvislosti se stavbou „UL – Předlice,  Hrbovická,   

          p. p. č. 372 –  kNN“. 

 Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

 zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

 služebnosti  v  bm.  

 Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

 s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

 Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

 (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 222/13R/19 

3/H/2 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „11010-

081962_VOD8C_UL_ULKOH_OK“ k. ú. Bukov 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
(a) s c h v a l u j e     

          uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě mezi  

          Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL – město a  Českou  telekomunikační  

          infrastrukturou a. s., se sídlem  Olšanská 2681/6, Praha 3, zast. fa RYVE –PROJEKT s. r. o. 

          se sídlem Masarykova  633/318, Ústí nad Labem  na  části   p. p. č. 1614  v k. ú.  Bukov  za    

          účelem  umístění nové přípojky  optického kabelu v souvislosti se stavbou „11010-081962  

           _VOD8C_UL_ULKOH_OK“   

 Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude uzavřena  po geometrickém        

 zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

 služebnosti  v  bm.  

 Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

 s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  



 11 

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

 Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

 (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 223/13R/19 

5/1 

Žádosti o výjimky z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  
 
 
(a)  u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedené žadatele:   

 

1. (žádost č. 17/2019) 

Café Max

Název pořádané akce:                 Café Max na ulici         

Místo konání:                              Pivovarská ulice, Ústí nad Labem    

Termín:                                        3. 8. 2019       16.00 – 22.00 hodin  

 

2. (žádost č. 18/2019) 

Městský obvod Ústí n. L. – město, Mgr. Hana Štrymplová 
Název pořádané akce:                 Kinematograf bratří Čadíků 

Místo konání:                              Lidické náměstí, Ústí nad Labem 

Termín:                                        3. - 6. 8. 2019      20.00 – 22.00 hodin  

 

 

3. (žádost č. 19/2019) 

Statutární město Ústí n. L., Magistrát města ÚL, Linda Štrymplová 
Název pořádané akce:                 Oslavy 770 let královského města Ústí nad labem 

Místo konání:                              Lidické náměstí a Mírové náměstí Ústí nad Labem 

Termín:                                        14. 9.  2019      10.00 – 22.00 hodin  

                                                    (změna termínu: 7.- 8. 6. 2019 zrušeno) 

 

 

Ústí nad Labem dne 15. července 2019 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 



Oprava písařské chyby v usnesení 
(oprava IČ v bodě (a) 

 

ze 13. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané  

dne 15. července 2019 

 

usnesení č. 209/13R/19 

3/B2/1 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/2 v k. ú. Ústí nad Labem, Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

      -   pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

      -   na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

          pozemky, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

Za správnost: Miluše Šimůnková, dne 29. července 2019 

 

 

 

 

 

___________________ 

Mgr. Darina Kaliničová 

tajemnice  

ÚMO ÚL - město 

 

 

 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

702 

dle GP 

702/2 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Londýnská 716/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 42 830 

 

 

193 

 

300,-- 

 

57900,-- 

 

 

 

zahrada 



Oprava písařské chyby v usnesení 
(oprava IČ v bodě (a) 

 

ze 13. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané  

dne 15. července 2019 

 

usnesení č. 209/13R/19 

3/B2/1 

Prodej části p. p. č. 702 dle GP č. 702/2 v k. ú. Ústí nad Labem, Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

      -   pozemková parcela se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

      -   na pozemkovou parcelu není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

          pozemky, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

Za správnost: Miluše Šimůnková, dne 29. července 2019 

 

 

 

 

 

___________________ 

Mgr. Darina Kaliničová 

tajemnice  

ÚMO ÚL - město 

 

 

 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

702 

dle GP 

702/2 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

domu Londýnská 716/4 

Londýnská 716/4,  

Ústí n. L. 

IČ 254 42 830 

 

 

193 

 

300,-- 

 

57900,-- 

 

 

 

zahrada 


